DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO E
RECONHECIMENTO DA VIOLÊNCIA PSICOLÓGICA CONTRA AS MULHERES: UMA
TRAJETÓRIA EM CONSTRUÇÃO de autoria de ELAINE JUNCKEN TEIXEIRA, AMANA
ROCHA MATTOS, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-
65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75095

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75095